

Infomatix Poland Sp. z o.o.  
Sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2016 - 01.10.2016

	31.12.2015	01.10.2016
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>29 958,37</b>	<b>17 702,71</b>
<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>27 279,26</b>	<b>16 119,53</b>
Inne wartości niematerialne i prawne	27 279,26	16 119,53
Koszty prac rozwojowych	0,00	0,00
<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>2 679,11</b>	<b>1 583,18</b>
Środki trwałe	2 679,11	1 583,18
Grunty własne	0,00	0,00
Budynki i budowle	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
Środki transportu	0,00	0,00
Inne środki trwałe	2 679,11	1 583,18
Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
<b>Finansowy majątek trwały</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>1 684 523,31</b>	<b>2 564 035,86</b>
<b>Zapasy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>1 223 516,58</b>	<b>2 071 002,35</b>
Należności od jednostek powiązanych	477 629,00	0,00
Z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	477 629,00	0,00
- do 12 miesięcy	477 629,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	578 591,62	1 923 392,64
Z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	578 591,62	1 923 392,64
- do 12 miesięcy	578 591,62	1 923 392,64
Z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społ. i zdrowotnych oraz innych świadczeń	157 392,14	102 900,98
Inne	9 903,82	44 708,73
<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>459 361,02</b>	<b>489 217,35</b>
Krótkoterminowe aktywa finansowe	459 361,02	489 217,35
W jednostkach powiązanych	0,00	341 407,84
W pozostałych jednostkach	459 361,02	147 809,51
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	459 361,02	147 809,51
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	459 361,02	147 809,51
Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>1 645,71</b>	<b>3 816,16</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>1 714 481,68</b>	<b>2 581 738,57</b>

Infomatix Poland Sp. z o.o.  
Sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2016 - 01.10.2016

	31.12.2015	01.10.2016
<b>Kapitał własny</b>	<b>646 636,86</b>	<b>-337 520,21</b>
<b>Kapitał zakładowy</b>	<b>200 000,00</b>	<b>200 000,00</b>
<b>Kapitał zapasowy</b>	<b>449 544,60</b>	<b>449 544,60</b>
<b>Strata z lat ubiegłych</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 907,74</b>
<b>Strata netto</b>	<b>-2 907,74</b>	<b>-984 157,07</b>
<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>1 067 844,82</b>	<b>2 919 258,78</b>
<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>930 024,88</b>	<b>0,00</b>
Pozostałe rezerwy	930 024,88	0,00
- krótkoterminowe	930 024,88	0,00
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
Wobec jednostek pozostałych	0,00	0,00
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>137 819,94</b>	<b>2 919 258,78</b>
Wobec jednostek powiązanych	0,00	2 566 752,31
Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	2 566 752,31
- do 12 miesięcy	0,00	2 566 752,31
Z tytułu pożyczek	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	137 819,94	352 506,47
Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	70 465,77	217 742,90
- do 12 miesięcy	70 465,77	217 742,90
Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	36 776,74	134 763,57
Z tytułu wynagrodzeń	30 577,43	0,00
Inne zobowiązania	0,00	0,00
Fundusze specjalne	0,00	0,00
<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
krótkoterminowe przychodów	0,00	0,00
<b>Pasywa razem</b>	<b>1 714 481,68</b>	<b>2 581 738,57</b>

Infomatix Poland Sp. z o.o.  
Sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2016 - 01.10.2016

	od 01.01.2015 do 31.12.2015	od 01.01.2016 do 01.10.2016
<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>3 791 888,42</b>	<b>4 865 739,09</b>
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 791 888,42	4 865 739,09
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>Koszty działalności operacyjnej:</b>	<b>3 760 025,68</b>	<b>5 884 794,84</b>
Amortyzacja	3 941,11	12 335,26
Zużycie materiałów i energii	30 192,90	17 299,23
Usługi obce	3 200 657,46	4 662 706,27
Podatki i opłaty	0,00	0,00
Wynagrodzenia	336 020,80	702 843,98
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	44 182,34	124 367,41
Pozostałe koszty rodzajowe	145 031,07	365 242,69
<b>Zysk ze sprzedaży</b>	<b>31 862,74</b>	<b>-1 019 055,75</b>
<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>39 283,17</b>	<b>16 116,98</b>
Dotacje	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	39 283,17	16 116,98
<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>29 190,73</b>	<b>0,00</b>
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	29 190,73	0,00
<b>Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>41 955,18</b>	<b>-1 002 938,77</b>
<b>Przychody finansowe</b>	<b>42 646,84</b>	<b>18 837,80</b>
Odsetki, w tym:	0,95	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Inne	42 645,89	18 837,80
<b>Koszty finansowe</b>	<b>64 901,76</b>	<b>56,10</b>
Odsetki, w tym:	3 419,81	56,10
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
Inne	61 481,95	0,00
<b>Zysk z działalności gospodarczej</b>	<b>19 700,26</b>	<b>-984 157,07</b>
<b>Zysk brutto</b>	<b>19 700,26</b>	<b>-984 157,07</b>
<b>Podatek dochodowy</b>	<b>22 608,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Strata netto</b>	<b>-2 907,74</b>	<b>-984 157,07</b>